
6,396,278

88,287

227,808

1,637,284

1,043,433

1,068,630

1,003,802

560,191

353,927

171,200

112,584

129,132

12,443

126

353

5,239

2,537

1,974

1,569

289

225

80

28

23

3,061

8

20

806

387

533

565

96

165

470

10

1

2,029,471

12,165

25,408

420,561

327,105

357,950

359,442

224,095

145,599

71,780

45,540

39,826

18,007

1

15

439

1,238

1,918

1,659

2,046

2,075

6,150

2,257

209

32,770

128

640

13,069

6,061

4,759

4,229

1,478

2,011

226

65

104

277,770

1,003

4,584

115,370

38,284

41,569

43,763

15,563

9,883

3,944

2,059

1,748

1,482,048

14,188

70,703

461,691

273,497

238,868

198,963

89,796

56,644

28,876

20,690

28,132

204,383

459

2,921

33,375

25,435

39,329

48,324

29,111

14,212

4,480

2,507

4,230

324,023

23,297

50,597

103,026

63,271

44,122

24,159

8,911

4,046

1,316

680

598

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~22,800元)
第3組

(22,801~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

37,040 28,257 40,370 40,234 65,337 30,964 31,861 34,011 41,091 24,187

中華民國105年10月底

 勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按行業及月提繳工資級距組別分

 單位：人

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

工資級距
月提繳

平均提繳工資(元)



207,885

1,711

5,316

19,437

24,334

39,210

41,364

30,038

20,663

9,695

7,012

9,105

279,487

1,456

4,497

25,020

16,293

38,970

53,025

47,450

35,760

18,831

15,566

22,619

95,485

297

1,735

30,656

16,476

15,521

13,678

6,566

5,465

2,341

1,376

1,374

294,718

1,578

7,354

58,399

43,553

47,987

45,838

29,814

23,460

13,397

10,013

13,325

291,800

2,560

14,533

120,691

68,114

44,984

24,464

7,400

3,904

1,785

1,386

1,979

58,963

180

858

17,311

10,367

13,858

13,291

2,122

564

178

107

127

240,017

23,722

20,303

68,561

35,010

34,973

40,348

11,721

3,983

904

313

179

359,576

3,314

10,729

81,346

60,188

72,005

65,868

40,627

16,493

3,368

1,422

4,216

40,972

593

3,007

14,039

9,065

6,220

4,061

1,571

1,048

530

374

464

143,399

1,501

4,235

48,248

22,218

23,880

19,192

11,497

7,727

2,849

1,179

873

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~22,800元)
第3組

(22,801~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

47,310 55,938 35,501 44,093 27,836 31,394 27,054 35,492 29,990 33,458

中華民國105年10月底

 本局勞工退休金組。

中華民國105年12月14日

 勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按行業及月提繳工資級距組別分(續)

 單位：人

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業
性社會安全
 國防；強制
公共行政及

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業

工資級距
月提繳

平均提繳工資(元)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


