勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按行業及月提繳工資級距組別分

中華民國105年10月底

單位:人

					(図100-1077以					十位・八
行業別 月提繳 工資級距	合 計	農、林、漁、牧業	礦業及 土石採取業	製 造 業	電力及 燃氣供應業	用水供應及 污染整治業	營建工程業	批發及零售業	運輸及倉儲業	住宿及餐飲業
總計	6,396,278	12,443	3,061	2,029,471	18,007	32,770	277,770	1,482,048	204,383	324,023
第1組 (7,500元以下)	88,287	126	8	12,165	1	128	1,003	14,188	459	23,297
第2組 (7,501~13,500元)	227,808	353	20	25,408	15	640	4,584	70,703	2,921	50,597
第3組 (13,501~22,800元)	1,637,284	5,239	806	420,561	439	13,069	115,370	461,691	33,375	103,026
第4組 (22, 801~28, 800元)	1,043,433	2,537	387	327,105	1,238	6,061	38,284	273,497	25,435	63,271
第5組 (28,801~36,300元)	1,068,630	1,974	533	357,950	1,918	4,759	41,569	238,868	39,329	44,122
第6組 (36,301~45,800元)	1,003,802	1,569	565	359,442	1,659	4,229	43,763	198,963	48,324	24,159
第7組 (45,801~57,800元)	560,191	289	96	224,095	2,046	1,478	15,563	89,796	29,111	8,911
第8組 (57, 801~72, 800元)	353,927	225	165	145,599	2,075	2,011	9,883	56,644	14,212	4,046
第9組 (72,801~87,600元)	171,200	80	470	71,780	6,150	226	3,944	28,876	4,480	1,316
第10組 (87,601~110,100元)	112,584	28	10	45,540	2,257	65	2,059	20,690	2,507	680
第11組 (110,101元以上)	129,132	23	1	39,826	209	104	1,748	28,132	4,230	598
平均提繳工資(元)	37,040	28,257	40,370	40,234	65,337	30,964	31,861	34,011	41,091	24,187

勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按行業及月提繳工資級距組別分(續)

中華民國105年10月底 單位:人

月提繳工資級距	行業別	出版、影音 製作、傳播及 資通訊服務業	金融及保險業	不動產業	專業、科學及 技術服務業	支援服務業	公共行政及 國防;強制 性社會安全	教育業	醫療保健及社會工作服務業	藝術、娛樂及 休閒服務業	其他服務業
總	計	207,885	279,487	95,485	294,718	291,800	58,963	240,017	359,576	40,972	143,399
第 (7, 500)	1組 元以下)	1,711	1,456	297	1,578	2,560	180	23,722	3,314	593	1,501
第5 (7,501~1	2組 3,500元)	5,316	4,497	1,735	7,354	14,533	858	20,303	10,729	3,007	4,235
第5 (13, 501~2	3組 22,800元)	19,437	25,020	30,656	58,399	120,691	17,311	68,561	81,346	14,039	48,248
第4 (22, 801~2	4組 28,800元)	24,334	16,293	16,476	43,553	68,114	10,367	35,010	60,188	9,065	22,218
第5 (28, 801~3	5組 36,300元)	39,210	38,970	15,521	47,987	44,984	13,858	34,973	72,005	6,220	23,880
第6 (36, 301~4	6組 15,800元)	41,364	53,025	13,678	45,838	24,464	13,291	40,348	65,868	4,061	19,192
第7 (45, 801~5	7組 57,800元)	30,038	47,450	6,566	29,814	7,400	2,122	11,721	40,627	1,571	11,497
第8 (57, 801~7	8組 72,800元)	20,663	35,760	5,465	23,460	3,904	564	3,983	16,493	1,048	7,727
第9 (72, 801~8	9組 37,600元)	9,695	18,831	2,341	13,397	1,785	178	904	3,368	530	2,849
第1 (87,601~1	0組 10,100元)	7,012	15,566	1,376	10,013	1,386	107	313	1,422	374	1,179
第1 (110, 101	1組 [元以上)	9,105	22,619	1,374	13,325	1,979	127	179	4,216	464	873
平均提繳	工資(元)	47,310	55,938	35,501	44,093	27,836	31,394	27,054	35,492	29,990	33,458

資料來源: 本局勞工退休金組。